helft van voornoemde cijns van 50 schelling voornoemd geld en met een erfcijs van 2 schelling geld aan de dekaan en kapelaan van de Sint-Janskerk in Den Bosch.

Elizabeth filia quondam Johannis de Heese pellificis #cum tutore# medietatem (dg: ad) que ad dictum quondam Johannem de Hees spectabat in quadam hereditate sita in Buscoducis ad finem vici Hijnthamensis in opposito (dg: ?domus) domus Rodolphi dicti Koijt quam hereditatem dictus quondam Johannes de Hees et Johannes de Dijest textor laneorum erga Elizabeth dictam Bi[?d]s ad censum acquisiverant scilicet pro quinquaginta solidis grosso Turonensi denario [monete] regis Francie pro sedecim denariis in hiis (dg: he) computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris hereditarii census prout in litteris quam medietatem primodictam Elizabeth [predicta] nunc ad se spectare dicebat scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta hereditatem Elizabeth dicte Alarts ut dicebat hereditarie vendidit Jacobo [van der] Weghe (dg: pro) supportavit cum litteris et iure promittens cum tutore ratam servare et obligationem (dg: de) et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Johannis de Hees .. ..... eiusdem Johannis de Hees deponere excepta medietate dicti census L solidorum dicte monete (dg: vendita ex supradicta medietate) in dictis litteris ..... hereditario censu duorum solidorum monete decano et capellano ecclesie beati Johannis in Busco ex dicta medietate dicte hereditatis annuatim de ..... (dg: .....).

BP 1175 f 050v 04 ±do 04-06-1394.

Willelmus van Oijen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: Phi) Willelmus de Oijen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 050v 05 ±do 04-06-1394.

Voornoemde Jacobus koper beloofde aan voornoemde Elizabeth dwv Johannes van Hees bontwerker een lijfpacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren.

Dictus Jacobus emptor promisit super omnia habita et habenda se daturum et soluturum dicte Elizabeth filie quondam Johannis de Hees pellificis [vitalem pensionem] ..... et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco anno quolibet ad vitam dicte Elisabeth et non ultra purificationis ex dicta medietate dicte [hereditatis] ..... bonis dicti Jacobi habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis et si mortua fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1175 f 050v 06 ±do 04-06-1394.

Voornoemde Jacobus koper beloofde aan Willelmus Loijer 40 nieuwe Gelderse gulden<sup>22</sup> of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.